
 
 

BRODER 
Hösten har nu gjort sitt intåg i vårt skånska landskap. Träden börjar tappa sina 
blad och höststädningen av trädgårdarna är i full gång. Trots att temperaturen 
den senaste veckan slagit flera rekord, börjar kvällarna bli kyligare och mörkret 
faller tidigare för varje dag som går. 
 
Vid vårt första möte hedrade vi våra veteranbröder och delade ut 
närvarotecken. OÄ Lars-Erik Larsson tilldelades märket för 400 möten och 
ytterligare sex Bröder fick tecken för 100 möten eller mer. Trevligt att notera 
var att en av våra jubelveteraner var på plats, nämligen Br Fridolf Brynell, som 
snart varit medlem i 63 år.  
 
I efterlogen lyssnade vi till verksamhetschefen vid SUS Urologiska avdelning, 
Per-Anders Abrahamsson som inspirerat berättade om 
prostacancerbehandling och de förbättringar av vård och läkemedel som skett 
under åren. Därefter förklarade, Tranje Danielsson, ordförande i 
Prostatacancerförbundet  syd ”Blå Bandet”, vilket stöd de kan ge till drabbade 
och deras familjer. Logen överräckte även en check på 4 645 kronor till ”Blå 
Bandet”. Pengar som skänkts av Bröder i Logen Stella Polaris under året.  
Ett stort tack till er alla som hjälpt till. 
 
Vid det gemensamma mötet med Logen Selene den 22 september valdes en ny 
Skm och Skm ersättare. Logens nya Skm är Br Nils Svensson. I efterlogen fick 
vi lyssna till kända melodier och en hel del skånska skrönor då sångaren  
Sven-Åke Hansson gästade oss. 
En trevlig afton med allsång och gemyt. 
 
Vår almanacka kommer att vara klar i november, vänligen kontrollera så att era 
kontaktuppgifter stämmer, samt tänk på om ni har möjlighet att rekrytera 
ytterligare annonsörer. Kontakta MÄ Holger Sverin  
 
Vi är nu inne i en ny rekryteringsperiod och vi kommer ha ett nytt 
informationsmöte p.g.a. ett glädjande stort intresse för vår loge. Prel. Datum: 
tisdagen den 11 oktober. Vårt förra informationsmöte gav ett bra resultat och 
det är alltså hög tid att prata med vänner och bekanta om ett ev. medlemskap. 
Anmälan till informationsmötet görs till undertecknad eller till TjOÄ Ingemar Granelli 
senast den 9 oktober. 
 
Med tanke på att förslagen skall delges bröderna på ett möte innan ballotering 
sker, skall övriga förslag på presumtiva bröder göras senast i mitten av 
oktober till ovanstående. 
 
Stella Polaris kallar till följande möten i oktober. 
 
Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 4 oktober till ÄK kl. 19:00 
 



 
 
Alla bröder kallas  
Torsdagen den 6 oktober kl. 19:00 till EU möte. 
OKTOBERFEST! Vår egen Bierabendt i ett mindre och mer behändigt format. 
Tysk mat, öl, musik, lekar, lotteri och många bröder i en härlig blandning 
utlovas.  
För underhållningen står en värmlänning, vid namn Tore Fromén, som lovat att 
höja stämningen med tysk Ohmpa musik. 
 
Jag vill också passa på att propagera för Musik- & Kulturafton som är ett 
samarbete mellan Stella Polaris, Selene och Birgittalogen Afrodite. 
Fredagen den 14 oktober. Insläpp från kl.18.00. Se tidigare utskickad inbjudan. 
Teckningslista finns utlagd på Druidvillan.  
Det går också att anmäla sig till LV Ulf Ingvarsson.  
Lotter finns till försäljning, kontakta MÄ Holger Sverin  
Underlätta för MÄ genom att boka och betala era lotter i god tid. 
 
Alla bröder kallas  
Torsdagen den 20 oktober till gemsensamt EU möte i Logen Halör. 
Vi åker buss ner till Höllviken och upplever logens speciella Halör anda. 
En mycket uppskattad utflykt där bussen blir full och stämningen alltid är på 
topp. 
Samling vid Druidvillan kl. 18.00, avfärd 18.15 
Anmälan till MÄ Holger Sverin, LV Ulf Ingvarsson eller på utlagd teckningslista 
absolut senast den 16 oktober. Viktigt: Har ni anmält er, men sedan får 
förhinder, måste ni meddela MÄ eller LV detta senast den 16 oktober, annars 
blir ni debiterade för maten. 
 
Alla bröder från Stela Polaris, Selene. Systrar från Afrodite och änkor inbjudes  
Söndagen den 23 oktober till Lunchmöte kl. 13.00 
Bröder! Ställ upp för de Bröder som inte har möjlighet att närvara vid våra 
vanliga logekvällar och besök vårt lunchmöte. Lunchmötet utvecklas positivt 
för varje år. Fler och fler tar sig en långlunch denna söndag i trevligt sällskap 
av damer och Bröder. För lunchunderhållningen står Leif Olsson som avbryter 
emellanåt med dragspel, trumpet, musik och sång 
Välkomna. 
 
Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 1 november till ÄK kl. 19:00 
 
Alla bröder kallas 
Torsdagen den 3 november kl. 19.00 till EU möte.  
Kvällen kommer att tillägnas två av våra Bröder som uppnått ett 50-årigt 
medlemskap i vår loge, nämligen ROÄ och Hedersdruid Sven Burheim och OÄ 
Henry Arnshed. Med anledning av utdelning av Jubelveterantecken till dessa 
två Bröder så påbjudes denna kväll frack. I efterlogen berättar Maria J. Gross 
om hur det är att leva med stroke. 
OBS! Klädsel: Högtidsdräkt. ROÄ ombeds bära kappa. 
 
Alla bröder inbjudes 
Lördagen den 5 november till höststädning i Druidvillans trädgård. 
Vi samlas kl. 09.00 och fixar och donar till vi är nöjda. (ca 12.00) 
Trädgårdsutskottet ordnar med fika och trevlig gemenskap. 
Välkomna att trivas i friska luften denna förmiddag, tillsammans  
med många andra bröder. 
Egna redskap medtages. 
 



Bröder av lägst Kapitelgrad kallas 
Söndagen den 6 november till SL-möte i SL Sunnanland, Druidvillan, Trelleborg 
Hedra våra bröder som recipierar i SL denna dag. 
Klädsel: Frack (svart väst) 
(Se separat inbjudan) 
 
Avslutningsvis vill jag göra er uppmärksamma på att vi har blivit inbjudna till 
vår moderloge Ad Astra i Malmö, tisdagen den 15 november. 
Mer information kommer i nästa kallelse. Anteckna datumet i era kalendrar och 
anmäl er gärna redan nu på teckningslistan eller till MÄ Holger Sverin. 
 
Ni som har skaffat eller ändrat e-mail adress, vänligen meddela Skr Finn 
Hultman detta.  
 
Glöm inte Stella Polaris fina hemsida med adress : http://www.stella-polaris.se  
Här finns senaste information om vår verksamhet, lite bilder från våra 
logekvällar och vilken mat FU serverar i efterlogen samt även information om 
Druidvillan, ämbetsmän, sponsorer m.m.  
 
Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com 
 
Skr   LV 
Finn Hultman  Ulf Ingvarsson 
Tel. 0410-487 67  Tel. 0410-203 69 
Mobil. 0733-81 17 37  E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com 
E-mail: finn.hultman@bengtdahlgren.se 
 
TjOÄ 
Ingemar Granelli 
Tel. 0410-231 65 
Mobil. 0708-42 32 40 
E-mail: ingemar.granelli@telia.com 
 

Vi i ämbetsmannakåren ser fram emot att träffa många Bröder under 
kommande höstlogemöten. 

Ni är alla varmt och broderligt välkomna. 
 

Trelleborg den 1 oktober 2011 
Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
 

 


